Depolama Uniteleri

Uriin

QNAP TS-473A 4 YUVALI 8GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

QNAP TS-873A-8G 8 YUVALI 8GB NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribitér Garantili)

QNAP TS-873AEU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

QNAP TS-873AeU-4G 8 YUVA NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distriblitér Garantili)

Marka

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Stok

Fiyat

1.468,95 USD

1.993,95 USD

3.778,95 USD

3.990,00 USD



